



## امام جمعه تبریز: بیگانگان در صدد مخدوش کردن چهره انتخابات ایران هستند

امام جمعه تبریز گفت: بیگانگان از ماه‌ها قبل در صدد بدنام کردن و مخدوش کردن چهره انتخابات در ایران هستند اما مردم تو دهنی محکمی به آنها خواهند زد...

امام جمعه تبریز گفت: بیگانگان از ماه‌ها قبل در صدد بدنام کردن و مخدوش کردن چهره انتخابات در ایران هستند اما مردم تو دهنی محکمی به آنها خواهند زد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشیرازی در خطبه‌های نماز جمعه این شهر در مصلاي امام خميني (ره) افزود: انتخابات در تعاریف خود و در گردونه سیاسی دارای مشروعیت و مقبولیت است که مشروعیت خاستگاه الهی داشته و مقبولیت خاستگاه مردمی دارد. وی اضافه کرد: انتخابات یکی از راه‌های تجلی اراده ملت است و در اصل شش قانون اساسی تأکید شده است که کشور باید با اتکا به مردم اداره شود، بنابراین به همه به عنوان تکلیف فرض است که در تعیین سرنوشت خود دخالت کنند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اظهار داشت: ملت ایران در طول 30 سال گذشته همواره ثابت کرده‌اند که به امام و آرمان‌های انقلاب پایبند بوده و هرگز هزینه‌ای که در این راه شده را ناپیده نخواهند گرفت. وی افزود: هر دوره انتخابات در ایران با حضور حماسی و آگاهانه مردم با شکوه‌تر از قبل برگزار شده است و برخلاف تصورات دشمن و خواست آنان، مردم در میدان حضور داشته‌اند. آیت‌الله مجتهدشیرازی همچنین با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در مراسم سالگرد ارتحال امام اظہار داشت: رهبر فرزانه انقلاب هم بارها تأکید داشتند که نامزدها نباید برای اثبات خود به نفي دیگری روی آورند چرا که این امر باعث شادي دشمن خواهد شد. وی تصریح کرد: هواداران نامزدها نیز باید از اغتشاش و درگیری در بحث تبلیغات دوری کرده و حق آزادی در انتخاب را به خوبی پاس دارند که انتخابات در فضایی درست و رقابتی پیش برود. خطیب جمعه تبریز اظهار داشت: بیگانگان از ماه‌ها قبل در صدد بدنام کردن و مخدوش کردن چهره انتخابات در ایران هستند و هر بار انگي را به جمهوری اسلامی می‌چسبانند، از این رو همه باید هوشیارانه در انتخابات شرکت کرده و با انتخاب فرد اصلاح، تدوام راه امام و آرمان‌های انقلاب را رقم بزنند. آیت‌الله مجتهدشیرازی در ادامه به 15 خرداد سال 42 اشاره و با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای این قیام، آن را نقطه عطفی در تاریخ مبارزات ایران اسلامی ارزیابی کرد. وی در ادامه گفت: مردم آذربایجان از همین تریبون نماز جمعه اعلام می‌کند که در 22 خرداد همگام با مردم سراسر کشور با حضور حماسی خود در پای صندوق‌های رای، حماسه‌ای جاوید در تاریخ انقلاب و کشور اسلامی خود خواهد آفرید. امام جمعه تبریز همچنین به انتخابات پارلمانی لبنان نیز اشاره کرد و افزود: بار دیگر بیگانگان با انواع حيله و ترفند در صدد دخالت در امور لبنان هستند اما به فضل خداوند حزب الله لبنان همدوش دیگر گروه‌های همسو، وفاق ملی را رقم خواهند زد. وی افزود: اسرائیل در صدد جبران شکست خود از لبنان است اما باید بداند همانگونه که از فرزندان حزب‌الله در جنگ 33 روزه شکست سختی خورد در انتخابات داخلی لبنان نیز با شکست بدي مواجه خواهد شد.